
UCHWAŁA NR XL / 265 / 2017
RADY MIASTA PIONKI

z dnia 14 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, 
wprowadzonego ustawą - Prawo oświatowe.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2016 r. poz. 446 z późn.zm.) oraz art. 210 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy 
wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017. r. Poz. 60) oraz po uzyskaniu pozytywnej opinii 
Mazowieckiego Kuratora Oświaty

RADA MIASTA PIONKI uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Miasta Pionki 
z wyjątkiem szkół specjalnych, a także określa się granice obwodów publicznych szkół podstawowych, 
mających siedzibę na obszarze gminy, prowadzonych przez Gminę Miasta Pionki,  na okres od dnia 1 września 
2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej  uchwały.

§ 2. Określa  się plan sieci  publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych publicznych gimnazjów 
prowadzonych w szkołach podstawowych, a także określa się granice obwodów publicznych gimnazjów i klas 
dotychczasowych publicznych gimnazjów, mających siedzibę na obszarze gminy prowadzonych przez Gminę 
Miasta Pionki, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Publiczne Gimnazjum z Oddziałami Integracyjnymi  nr 1 im. Jana Kochanowskiego w Pionkach 
włącza się do Publicznej Szkoły Podstawowej nr 5 im. Jana Pawła II w Pionkach:

1) Publiczna Szkoła Postawowa nr 5 im. Jana Pawła II w Pionkach rozpocznie działalność z dniem 1 września 
2017 r.

2) kształcenie w klasie I Publicznej Szkoły Podstawowej nr 5 im. Jana Pawła II w Pionkach rozpocznie się 
z dniem 1 września 2017 r. w roku szkolnym 2017/2018.

3) Publiczne Gimnazjum z Oddziałami Integracyjnymi nr 1 im. Jana Kochanowskiego w Pionkach zakończy 
działalność z dniem  31 sierpnia 2017 r.

§ 4. Publiczne Gimnazjum z Oddziałami Integracyjnymi nr 2 im. Adama Mickiewicza w Pionkach włącza 
się do Publicznej Szkoły Podstawowej nr 1 im. Stefana Żeromskiego w Pionkach.

1) Publiczna Szkoła Postawowa nr 1 im. Stefana Żeromskiego w Pionkach rozpocznie działalność z dniem 
1 września 2017 r.

2) kształcenie w klasie I Publicznej Szkoły Podstawowej nr 1 im. Stefana Żeromskiego w Pionkach 
rozpocznie się z dniem 1 września 2017 r. w roku szkolnym 2017/2018.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 17 marca 2017 r.

Poz. 2656



3) Publiczne Gimnazjum z Oddziałami Integracyjnymi nr 2 im. Adama Mickiewicza w Pionkach zakończy 
działalność z dniem  31 sierpnia 2017 r.

§ 5. Określa się plan sieci publicznych szkół podstawowych z wyjątkiem szkół specjalnych, a także określa 
się granice obwodów publicznych szkół podstawowych, mających siedzibę na obszarze gminy prowadzonych 
przez Gminę Miasta Pionki, od dnia 1 września 2019 r., zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Pionki.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Zbigniew Belowski

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2656



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XL/265/2017 Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XL/265/2017   

Rady Miasta Pionki z dnia 14.03.2017r.Rady Miasta Pionki z dnia 14.03.2017r.

Plan sieci 
publicznych szkół podstawowych z wyjątkiem szkół specjalnych,  a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych, 

mających siedzibę na obszarze gminy prowadzonych przez Gminę Miasta Pionki, 
na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

L.p. Nazwa 
i siedziba szkoły 

Zasięg 
terytorialny (obwód)

Dodatkowe informacje o organizacji szkoły:

a. struktura organizacyjna szkoły; 
b. podporządkowane organizacyjnie szkoły filialne;
c. adresy innych lokalizacji prowadzenia zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych.
1. 2. 3.

Publiczne szkoły podstawowe dla których ustalono obwód prowadzone przez Gminę Miasta Pionki
1. Publiczna Szkoła 

Podstawowa nr 1 
w Pionkach
ul. 15 Stycznia 3
26-670 Pionki

Adama Asnyka, Brzozowa, Dębowa, Dolna,   
Harcerska,  Jodłowa, Jordanowska, Juliusza 
Słowackiego, Marii Konopnickiej, Janusza 
Korczaka, Kozienicka, Krucza, Legionistów,  
Łączna, Adama Mickiewicza, 15 Stycznia,  
Ogrodowa, Elizy Orzeszkowej, Parkowa,  Plac
Konstytucji 3 Maja, Pokoju, Przemysłowa, 
Radomska, Różana, Henryka Sienkiewicza 
bloki: 27 i 31 oraz domy prywatne, Sosnowa, 
Spokojna,  Sporna, Sportowa, Szkolna, 
Szpitalna, Wąska, Węglowa, Zacisze, 
Zakładowa, Stefana Żeromskiego.

a. ośmioletnia szkoła podstawowa z oddziałami gimnazjalnymi;
c.  adres  lokalizacji  prowadzenia  zajęć  dydaktycznych,  wychowawczych
i  opiekuńczych  dla:  oddziałów  gimnazjalnych  oraz  oddziałów  klas  V  –  VIII:
ul. Słowackiego 4  26-670 Pionki.

2. Publiczna Szkoła 
Podstawowa nr 2
w Pionkach

Akacjowa,  Władysława Andersa, Bolesława 
Prusa, Daleka, Graniczna, Gen. Józefa 
Hallera, mjr Hubala, Jasna, Jesionowa, 
Klonowa, Jana Kochanowskiego, Kolejowa, 

a. ośmioletnia szkoła podstawowa.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2656



ul. Kochanowskiego 14
26-670 Pionki

Tadeusza Kościuszki, Krótka, Łąkowa, 
Stanisława Moniuszki, Ignacego Mościckiego,
Fabryczna, Filtrowa, Gabriela Narutowicza, 
Obrońców Ojczyzny,  Leopolda Okulickiego, 
Orląt Lwowskich, Józefa Piłsudskiego, 
Podmiejska, Polna, Macieja Rataja, Gen. 
Stefana Roweckiego „Grota”,  Gen. Tadeusza 
Rozwadowskiego,  Marszałka Edwarda Rydz-
Śmigłego,  Władysława Sikorskiego, 
Spacerowa, Stanisława Wojciechowskiego, 
ks. Piotra Ściegiennego, Wspólna, Zielona, 
Zwycięstwa, Zwoleńska.  

3. Publiczna Szkoła 
Podstawowa 
z Oddziałami 
Integracyjnymi  nr 5 
im. Jana Pawła II
w Pionkach 
ul. Targowa 9
26-670 Pionki

Aleja Chrztu Polski, Aleja Jagiellońska,  Aleja
Jana Pawła II, Aleja Królewska, Aleja 
Piastowska,  Aleje Lipowe, Armii Krajowej, 
Augustowska, Zaułek Krzysztofa Kamila 
Baczyńskiego, Biała,  Bohaterów Studzianek, 
Chemiczna, Marii Dąbrowskiej, Dziewiątego, 
Zaułek Tadeusza Gajcego, Dr Marii Garszwo, 
Adasia Guzala, Wandy Kojro, Mikołaja 
Kopernika, Królowej św. Jadwigi, Kwiatowa, 
Leśna, Olgi i Andrzeja Małkowskich, 
Tadeusza Mazowieckiego, Czesława Miłosza, 
Miła, Nowa, Owocowa, Partyzantów, Macieja 
Płażyńskiego, Podgaje, ks. Jerzego 
Popiełuszki, Poprzeczna, Powstania 
Styczniowego, Powstania Warszawskiego, 
Północna, Mikołaja Reja,  
Roberta Schumanna, Henryka Sienkiewicza 
bloki: 2, 4a, 6, 8, 10, 12, 14, 18, 24, 32, 34, 
36, 38, Słoneczna, Stanisława Staszica, 
Wisławy Szymborskiej, Świerkowa, Targowa,
Unii Europejskiej, Wesoła, Willowa, 
Wincentego Witosa,  Wiśniowa,  Złota, 
Żurawia.

a. ośmioletnia szkoła podstawowa.
c.  adres  lokalizacji  prowadzenia  zajęć  dydaktycznych,  wychowawczych
i  opiekuńczych  dla:  oddziałów  gimnazjalnych  oraz  oddziałów  klas  V  –  VIII:
ul. Leśna 1  26-670 Pionki.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 2656



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XL/265/2017Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XL/265/2017

Rady Miasta Pionki z dnia 14.03.2017r.Rady Miasta Pionki z dnia 14.03.2017r.

Plan sieci  
publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych publicznych gimnazjów 

z wyjątkiem publicznych gimnazjów specjalnych i klas dotychczasowych publicznych gimnazjów  specjalnych
prowadzonych w szkołach podstawowych, 

a także granice obwodów publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych publicznych gimnazjów,
 mających siedzibę na obszarze gminy prowadzonych przez Gminę Miasta Pionki

 na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Publiczne gimnazja, a także szkoły w których prowadzone są klasy dotychczasowych publicznych gimnazjów,  
dla których ustalono obwód prowadzone przez Gminę Miasta Pionki.

L.p. Nazwa 
i siedziba szkoły

Zasięg terytorialny (obwód) Uwagi o organizacji szkół:
a. klasy gimnazjalne 
b. adresy innych lokalizacji prowadzenia 

zajęć dydaktycznych, wychowawczych 
i opiekuńczych.

1. Oddziały gimnazjalne 
Publicznego Gimnazjum 
z Oddziałami Integracyjnymi nr 1 
im. Jana Kochanowskiego 
w Pionkach
ul. Leśna 1
26-670 Pionki
prowadzone w: 
Publicznej Szkole Podstawowej nr 5
im. Jana Pawła II
w Pionkach
ul. Targowa 9
26-670 Pionki

ULICE: Aleja Chrztu Polski, Aleja Jagiellońska, Aleja Jana 
Pawła II, Aleja Królewska, Aleja Piastowska, Aleje Lipowe, 
Armii Krajowej, Adama Asnyka, Augustowska, Zaułek 
Krzysztofa Kamila Baczyńskiego, Biała, Bohaterów 
Studzianek, Chemiczna, Marii Dąbrowskiej, Dolna, 
Dziewiątego, Zaułek Tadeusza Gajcego, Dr Marii Garszwo, 
Adasia Guzala, Wandy Kojro, Mikołaja Kopernika, Królowej 
św. Jadwigi,  Kwiatowa, Legionistów, Leśna, Łączna, 
Olgi i Andrzeja Małkowskich,  Tadeusza Mazowieckiego, 
Adama Mickiewicza blok nr 4, Miła, Czesława Miłosza,  
Nowa, Owocowa, Partyzantów, Macieja Płażyńskiego, 
Podgaje, ks. Jerzego Popiełuszki, Poprzeczna, Powstania 
Styczniowego, Powstania Warszawskiego,  Północna, 

Mikołaja Reja, Roberta Schumanna, Henryka 
Sienkiewicza, Słoneczna, Sporna , Stanisława Staszica, 
Wisławy Szymborskiej, Świerkowa, Targowa, Unii 

a. oddziały gimnazjalne: kl. II i kl. III  włączone 
w strukturę ośmioletniej szkoły podstawowej zakończą 
działalność w dniu 31 sierpnia 2019 r.;
b. adres lokalizacji prowadzenia zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych oddziałów gimnazjalnych: 
ul. Leśna 1  26-670 Pionki.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 2656



Europejskiej, Wesoła, Willowa, Wincentego Witosa,  
Wiśniowa, Złota,   Żurawia.

2 Oddziały gimnazjalne 
Publicznego Gimnazjum 
z Oddziałami Integracyjnymi nr 2 
im. Adama Mickiewicza
w Pionkach
ul. Słowackiego 4
26-670 Pionki
prowadzone w:
Publicznej Szkole Podstawowej nr 1 
im. Stefana Żeromskiego 
w Pionkach
ul. 15 Stycznia 3
26-670 Pionki

ULICE: 15 Stycznia, Akacjowa, Władysława Andersa, 
Brzozowa, Daleka, Dębowa, Fabryczna, Filtrowa, Graniczna, 
gen. Józefa Hallera, Harcerska, mjr Hubala, Jasna, Jesionowa,
Jodłowa, Jordanowska, Klonowa, Jana Kochanowskiego, 
Kolejowa, Marii Konopnickiej, Janusza Korczaka, Tadeusza 
Kościuszki, Kozienicka, Krótka, Krucza, Łąkowa, Adama 
Mickiewicza bez bloku nr 4, Stanisława Moniuszki, Ignacego 
Mościckiego, Gabriela Narutowicza, Obrońców Ojczyzny, 
Ogrodowa, gen. Leopolda Okulickiego, Orląt Lwowskich, 
Elizy Orzeszkowej, Parkowa, Józefa Piłsudskiego, Plac 
Konstytucji 3 Maja, Podmiejska, Pokoju, Polna, Bolesława 
Prusa, Przemysłowa, Radomska, Macieja Rataja, gen. Stefana 
Roweckiego „Grota”, gen. Tadeusza Rozwadowskiego, 
Różana, Marszałka Edwarda Rydz – Śmigłego, Władysława 
Sikorskiego, Juliusza Słowackiego, Sosnowa, Spacerowa, 
Spokojna, Sportowa, Szkolna, Szpitalna, ks. Piotra 
Ściegiennego, Wąska, Węglowa, Stanisława 
Wojciechowskiego, Wspólna, Zacisze, Zakładowa, Zielona, 
Zwoleńska, Zwycięstwa, Stefana Żeromskiego.

a. oddziały gimnazjalne: kl. II i kl. III  włączone 
w strukturę ośmioletniej szkoły podstawowej zakończą 
działalność  w dniu 31 sierpnia 2019 r.;
b. adres lokalizacji prowadzenia zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych oddziałów gimnazjalnych: 
ul. Słowackiego 4  26-670 Pionki.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 2656



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XL/265/2017  Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XL/265/2017    

Rady Miasta Pionki z dnia 14.03.2017r.Rady Miasta Pionki z dnia 14.03.2017r.

Projekt planu 

sieci publicznych szkół podstawowych z wyjątkiem szkół specjalnych, a także granice obwodów publicznych  szkół podstawowych  

mających  siedzibę na obszarze gminy prowadzonych przez Gminę Miasta Pionki od dnia 1 września 2019 r.

L.p. Nazwa 
i siedziba szkoły 

Zasięg 
terytorialny (obwód)

Dodatkowe informacje o organizacji szkoły:

a. struktura organizacyjna szkoły; 
b. podporządkowane organizacyjnie szkoły 

filialne;
c. adresy innych lokalizacji prowadzenia 

zajęć dydaktycznych, wychowawczych 
i opiekuńczych
d. klasy dotychczasowych publicznych 

gimnazjów dla dorosłych.
Publiczne szkoły podstawowe dla których ustalono obwód prowadzone przez Gminę Miasta Pionki.

1. Publiczna Szkoła Podstawowa nr 1 
im. Stefana Żeromskiego
w Pionkach
ul. 15 Stycznia 3
26-670 Pionki

Adama  Asnyka,  Brzozowa,  Dębowa,  Dolna,    Harcerska,   Jodłowa,
Jordanowska,  Juliusza  Słowackiego,  Marii  Konopnickiej,  Janusza
Korczaka,  Kozienicka,  Krucza,  Legionistów,   Łączna,  Adama
Mickiewicza,  15  Stycznia,   Ogrodowa,  Elizy  Orzeszkowej,  Parkowa,
Plac  Konstytucji  3  Maja,  Pokoju,  Przemysłowa,  Radomska,  Różana,
Henryka  Sienkiewicza  bloki:  27  i  31  oraz  domy prywatne,  Sosnowa,
Spokojna,   Sporna,  Sportowa,  Szkolna,  Szpitalna,  Wąska,  Węglowa,
Zacisze, Zakładowa, Stefana Żeromskiego.

a.  szkoła  podstawowa  o  pełnej  strukturze
organizacyjnej (kl. I – VIII).

2. Publiczna Szkoła Podstawowa nr 2 
im. Bolesława Prusa
w Pionkach
ul. Kochanowskiego 14
26-670 Pionki

Akacjowa,  Władysława Andersa, Bolesława Prusa, Daleka, Graniczna, 
Gen. Józefa Hallera, mjr Hubala, Jasna, Jesionowa, Klonowa, Jana 
Kochanowskiego, Kolejowa, Tadeusza Kościuszki, Krótka, Łąkowa, 
Stanisława Moniuszki, Ignacego Mościckiego, Fabryczna, Filtrowa 
Gabriela Narutowicza, Obrońców Ojczyzny  Leopolda Okulickiego, 
Orląt Lwowskich, Józefa Piłsudskiego, Podmiejska, Polna, Macieja 

a.  szkoła  podstawowa  o  pełnej  strukturze
organizacyjnej (kl. I – VIII).

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 2656



Rataja, Gen. Stefana Roweckiego „Grota”,  Gen. Tadeusza 
Rozwadowskiego,  Marszałka Edwarda Rydz-Śmigłego,  Władysława 
Sikorskiego, Spacerowa, Stanisława Wojciechowskiego, 
ks. Piotra Ściegiennego, Wspólna, Zielona, Zwycięstwa,  Zwoleńska.  

3. Publiczna Szkoła Podstawowa 
z Oddziałami Integracyjnymi
nr 5 
im. Jana Pawła II
w Pionkach
ul. Targowa 9
26-670 Pionki

Aleja Chrztu Polski, Aleja Jagiellońska,  Aleja Jana Pawła II, Aleja 
Królewska, Aleja Piastowska,  Aleje Lipowe, Armii Krajowej, 
Augustowska, Zaułek Krzysztofa Kamila Baczyńskiego, Biała,  
Bohaterów Studzianek, Chemiczna, Marii Dąbrowskiej, Dziewiątego, 
Zaułek Tadeusza Gajcego, Dr Marii Garszwo,  Adasia Guzala, Wandy 
Kojro, Mikołaja Kopernika, Królowej św. Jadwigi, Kwiatowa, Leśna, 
Olgi i Andrzeja Małkowskich, Tadeusza Mazowieckiego, Czesława 
Miłosza, Miła, Nowa, Owocowa, Partyzantów, Macieja Płażyńskiego, 
Podgaje, ks. Jerzego Popiełuszki, Poprzeczna, Powstania Styczniowego, 
Powstania Warszawskiego, Północna, Mikołaja Reja,  
Roberta Schumanna, Henryka Sienkiewicza bloki: 2, 4a, 6, 8, 10, 12, 14, 
18, 24, 32, 34, 36, 38, Słoneczna, Stanisława Staszica, Wisławy 
Szymborskiej, Świerkowa, Targowa,
Unii Europejskiej, Wesoła, Willowa, Wincentego Witosa,  Wiśniowa,  
Złota, Żurawia.

a.  szkoła  podstawowa  o  pełnej  strukturze
organizacyjnej (kl. I – VIII).

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 2656


		2017-03-17T14:30:11+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




